Giacomo Carissimi  
(1605 – 1674)

# JONAS

No 1	<b>Symphonia</b>	S. 1
No 2	<b>Historicus</b> ( <i>Cantus</i> ): Cum repleta esset Ninive iniquitate	S. 1
No 3	<b>Deus</b> ( <i>Bassus</i> ): ‘Surge, surge, Jona’	S. 2
No 4	<b>Historicus</b> ( <i>Cantus</i> ): Audivit Jonas vocem Domini	S. 2
No 5	<b>Historicus</b> ( <i>Altus</i> ): Et cum processisset in mare	S. 2
No 6	<b>Historicus</b> ( <i>Chorus geminus</i> ): Et proeliabantur venti	S. 3
No 7	<b>Nautae</b> ( <i>Chorus primus</i> ): ‘Dii magni! Dii fortes!’	S. 20
No 8	<b>Historicus</b> ( <i>Cantus</i> ): Jonas autem in interioribus navis	S. 23
No 9	<b>Gubernator</b> ( <i>Altus</i> ): ‘Quid tu sopore deprimeris?’	S. 23
No 10	<b>Nautae</b> ( <i>Chorus primus</i> ): ‘Venite, venite’	S. 23
No 11	<b>Historicus</b> ( <i>Tenor</i> ): Miserunt ergo sortem	S. 24
No 12	<b>Nautae</b> ( <i>Chorus primus</i> ): ‘Indica nobis’	S. 24
No 13	<b>Jonas</b> ( <i>Tenor</i> ): ‘Hebraeus ego sum’	S. 25
No 14	<b>Nautae</b> ( <i>Chorus primus</i> ): ‘Quid faciemus tibi’	S. 25
No 15	<b>Jonas</b> ( <i>Tenor</i> ): ‘Tollite me et mittite in mare’	S. 26
No 16	<b>Historicus</b> ( <i>Chorus geminus</i> ): Tulerunt nautae Jonam	S. 27
No 17	<b>Historicus</b> ( <i>Bassus</i> ): Et praeparavit Dominus cetum grandem	S. 29
No 18	<b>Jonas</b> ( <i>Tenor</i> ): ‘Justus es, Domine’	S. 29
No 19	<b>Historicus</b> ( <i>Chorus primus</i> ): Et imperavit Dominus pisci	S. 33
No 20	<b>Historicus</b> ( <i>Cantus</i> ): Et crediderunt Ninivitae	S. 33
No 21	<b>Ninivitae</b> ( <i>Chorus geminus</i> ): ‘Peccavimus, Domine’	S. 34

# JONAS

## **Historicus** (Cantus)

Cum repleta esset Ninive iniquitate, vox peccatorum ejus clamavit de terra ad Dominum, qui locutus est ad Jonam prophetam de caelo, dicens:

## **Deus** (Bassus)

‘Surge, surge, Jona, surge et vade in Ninivem civitatem grandem et praedica in ea, quia malitia ejus ascendit coram me.’

## **Historicus** (Cantus)

Audivit Jonas vocem Domini, et timuit timore magno et descendit in navim euntem in Tharsim, ut fugeret et eriperet se a facie Domini.

## **Historicus** (Altus)

Et cum processisset in mare, excitavit Dominus procellam vehementem in spiritu tempestatis.

## **Historicus** (Chorus geminus)

Et proeliabantur venti, et Notus et Auster et Africus fremuerunt contra navim, nubes et nimbi, fluctus et turbines, grandines et fulgura, tonitus et fulmina impetu horribili ceciderunt super mare, et facta est tempestas magna in mari, et terruit nautas clamantes ad deos suos et dicentes:

## **Nautae** (Chorus primus)